ТОВ "ПРИВАТІНВЕСТ", ІПН 215505526546, код за ЄДРПОУ 21550555

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 PM-12-7.0 Powercom АКБ 12v 7Ah AGM 1 шт. 730,80 730,80
2 N2 LED black-green (Gemix) Gaming 1 шт. 516,60 516,60

Разом: 1 247,40
Усього найменувань 2, на суму 1 247,40 UAH
Одна тисяча двісті сорок сім гривень 40 копійок

Менеджер